
RECUEIL SPECIAL DES ACTES 
ADMINISTRATIFS 

6/octobre 2018  

2018-94 

Parution le vendredi 12 octobre 2018 



1 

PREFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

2018-94 

SPECIAL 6/octobre 2018 

SOMMAIRE 

La version intégrale de ce recueil des actes administratifs est en ligne sur le site Internet de la Préfecture : 
www alpes-de-haute-provence gouv fr,  rubrique "Publications" 

PREFECTURE 
SOUS-PREFECTURE DE FORCALQUIER 
Arrêté préfectoral n°2018-285-002 du 12 octobre 2018 autorisant et réglementant le déroulement 
du 4ème Grand Prix de E-Karting de Digne-les-Bains les 13 et 14 octobre 2018 	Pg 1 
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service Economie Agricole 
Arrêté préfectoral n°2018-285-014 du 12 octobre 2018 modifiant l’arrêté préfectoral n° 2018-
176-016 du 25 juin 2018 fixant la liste des personnes habilitées par le Préfet du département des 
Alpes-de-Haute-Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement, 
et de prélèvement renforcé de loup (s) (Canis Lupus) autorisés dans le cadre de la protection des 
troupeaux domestiques 	 Pg 6 



Ir 
Liberté  . Égalité . Fraternité 
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

SOUS PREFECTURE DI CASTELLANE, 
Affaire suivie par : Mine E. VERDINO 
Tel. : 04.92.36. 77 65 
Fax : 01.92.83.76.82 
niel :5p-castellaneetilpes-de-haute-provene,gotiv,fr 

Castellane, le 	1 	oci. 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n°2018 - 	°°2-
autorisant et réglementant le déroulement 

du 4ème Grand Prix de E-KARTING de Digne les Bains les 
13 et 14 octobre 2018 

LE PRÉFET DES ALPES-DES-HAUTE-PROVENCE 
Chevalier (le la Légion d'honneur 

Chevalier de l'ordre national du Mérite 

VU le code du sport ; 

VU le code général des collectivités territoriales ; 

VU le code de la route ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions ; 

VU l'arrêté préfectoral n°2016-141-010 modifié, désignant les membres de la commission 
départementale de sécurité routière et ses formations spécialisées ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 2018-059-002 du 28 février 2018, donnant délégation de 
signature à M. Christophe DUVERNE, sous-préfet de l'arrondissement de Castellane ; 

VU la demande reçue le 2 octobre 2018 ainsi que les pièces versées au dossier le 5 octobre 
2018 par M. David MARCHELLO Directeur de Cabinet et de la Communication pour le 
compte de la commune de Digne les Bains, organisatrice, en vue d'être autorisée à 
organiser les 13 et 14 octobre 2018, la manifestation de e-karting à Digne les Bains ; 

VU l'avis favorable émis par la commission départementale de sécurité routière, lors de sa 
séance du 3 octobre 2018 sous réserve de la production (les pièces suivantes dans les 48 
heures :  

par l'organisateur  : 

- attestation (le l'organisateur de l'organisation du grand prix d'E-karting en circuit 
fermé réservé aux groupes inscrits, sans aucune participation du public, 
- attestation (le 11011 chronométrage des épreuves et (l'absence (le compétition, 
- garantie technique de protection (les spectateurs, 
- nom et habilitation du ou (les commissaires de piste, 

Sous-Préfecture de 	
1 

— Rue du 8 niai— 04120 Castellane - 



par le sous-traitant prestataire (le service  : 

- attestation d'homologation du circuit mis en place par la fédération française de 
sport automobile, 
- diplômes (brevet d'Etat) attestant que les personnes sont habilitées pour 
l'encadrement des groupes participant au grand prix. 

Ces éléments sont requis pour l'homologation d'un circuit temporaire à défaut de 
validation de la manifestation par la F.F.S.A. 

SUR proposition du sous-préfet de Castellane ; 

ARRÊTE 

ARTICLE r-  La commune de Digne les Bains est autorisée à organiser, les 13 et 14 
octobre 2018, sous son entière responsabilités  une manifestation de e-karting sur la place 
Général de Gaulle, en coordination avec la Société Crépon Organisation, représentée par 
M. Philippe CREPON rue de l'Artisanat à Digne les Bains 04000 ; 

ARTICLE 2 - 
- La piste sera entièrement délimitée par des blocs type « GBA », le circuit sera entouré de 
barrières métalliques type « Vauban » et de bottes de paille aux endroits dangereux. 
- La validation du circuit et de la conformité aux règles techniques de la FFSA sera assurée 
par les commissaires. Le nombre de participants est limité à 20 équipes de 5 persœmes. 
Les manches de 8 minutes seront limitées volontairement à 5 karts simultanément sur la 
piste. L'utilisation des karts est interdite aux personnes âgées de moins (le 12 ans, mesurant 
moins de 1m35 (même tenu sur les genoux des parents) et/ou sous l'emprise de l'alcool ou 
de stupéfiants. 
- Les manches seront non chronométrées, sans compétition. 
- Le circuit fermé est réservé aux groupes inscrits sans participation du public. 

ARTICLE 3 - L'organisateur se conformera à la réglementation en vigueur, au respect des 
règles de sécurité pour ce type de manifestation. Le port du casque par les concurrents est 
obligatoire. Par ailleurs, les participants devront respecter strictement le parcours et ne pas 
sortir des voies autorisées. 

ARTICLE 4 - Les conditions de déroulement de la manifestation, en ce qui concerne 
notamment la sécurité des concurrents et des spectateurs, seront conformes au règlement 
particulier de la manifestation ainsi qu'aux dispositions énoncées en commission 
départementale (le sécurité routière, réunie le 3 octobre 2018 et aux règles Techniques de 
Sécurité édictées par la Fédération Française (le Sport Automobile. 

ARTICLE 5 - Un dispositif de sécurité et un dispositif de secours médical adaptés au 
nombre de participants et de spectateurs seront mis en place par l'organisateur. 

➢ 1 responsable sécurité : M. Philippe CREPON (11111.1111M 
• 1 encadrant : M. Sylvain ALLEGRE (BPJEPS en sport automobile, mention 

karting) 
• 2 commissaires de piste licenciés FFSA chargés de la sécurité seront présents 

en permanence sur le circuit ; M. Daniel MARGUERITTE et M. Eric 
PRAYAL . 

Sous-Préfecture de Castellane — Rue du 8 mai— 04120 Castellane - 
T.1111-L...... A I in, ,r 2 	A 11 /1, Al ne A, 



> le prestataire fournira 3 extincteurs ABC, et la commune fournira 5 extincteurs 
à CO2 ou en nombre suffisant polo• assurer la sécurité de la manifestation ; 

• les voies d'accès seront maintenues libres durant toute la durée de la 
manifestation ; 

> la couverture transmission est assurée par des radios et téléphones portables. 

Toute demande de secours de l'organisateur devra être formulée auprès du Centre de 
Traitement de T'Alerte (CTA) des Alpes de Haute-Provence via le 18 ou le 112. Il veillera à 
ce que les accès aux divers sites de l'épreuve soient libres en toutes circonstances, de façon 
à faciliter la circulation des engins de secours. Le Service départemental d'incendie et de 
secours se réserve le droit, en cas de force majeure, d'utiliser les divers axes routiers 
privatisés à l'occasion de la manifestation ; Le transport vers une structure hospitalière 
s'effectuera sur ordre du médecin du SAMU et selon ses recommandations. 

ARTICLE 6 - Les conséquences pécuniaires de la responsabilité civile de l'organisateur, à 
l'occasion de cette épreuve sont assurées suivant la police souscrite le 26 avril 2018 auprès 
de la compagnie Allianz Assurances. 

ARTICLE 7 - Après que la compétition aura débuté, le chef du service d'ordre et les 
organisateurs auront le pouvoir et le devoir d'arrêter à tout moment la course, si les 
mesures prescrites par le présent arrêté ne sont pas respectées, en particulier au niveau des 
prescriptions de sécurité. 

Il appartiendra aux représentants des forces de l'ordre présents de rendre compte 
immédiatement à l'autorité préfectorale (téléphone 04 92 36 72 00), (le tout manquement 
aux dispositions du présent arrêté ou d'accident justifiant une suspension, voire, en cas de 
manquement grave, d'obtenir de cette autorité une interdiction (le l'épreuve. 
Ils en aviseront également le maire de la commune concernée afin que ce dernier use des 
pouvoirs de police dont il est investi aux termes des articles L 2211-1, L 2212-1 et suivants 
et L 2213-1 à 4 du code général des collectivités territoriales. 
En présence d'une situation dans laquelle la santé ou la sécurité publique est compromise, 
l'autorité préfectorale pourra, sur simple injonction verbale adressée aux organisateurs, 
arrêter, soit provisoirement, soit de façon définitive, le déroulement de la course. Les 
organisateurs se conformeront à cette injonction. 

De même, sur la proposition (les forces de l'ordre, la suspension provisoire de la course 
cessera par décision de l'autorité préfectorale dans le cas où cette dernière aura été amenée 
à la prononcer. 

ARTICLE 8 — La commune de Digne les Bains est désignée organisateur technique pour 
vérifier que l'ensemble des prescriptions posées par la présente autorisation sont respectées 
par le coordonnateur sécurité, la personne chargée de l'encadrement, les commissaires de 
course et le public. Cette vérification portera sur la conformité technique des véhicules (le 
compétition participant et devra porter sur l'ensemble des prescriptions énumérées dans le 
présent arrêté. (certificat de conformité en annexe 1). 

Conformément à l'article R331-27 du code du sport, la commune adressera à la préfecture 
des Alpes-de-Haute-Provence, par fax au 04 92 36.16.90 ainsi qu'au groupement de 
gendarmerie départemental au 04.92.30.11.30 une heure avant le départ du premier 
concurrent, une attestation écrite certifiant que toutes les prescriptions mentionnées au 
présent arrêté sont respectées. 

Sous-Préfecture de Castellane — Rue du 8 mai— 04120 Castellane - 
A^. ne 3 	ri.L --.., A/ A, 	fie 111 



et qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

le sous-pré 
par délégation, 

tellane 

phtrIDUVERNE 

ARTICLE 9 - L'organisateur sera responsable, vis-à-vis des tiers, des accidents de toute 
nature, des dégradations ou des avaries qui pourraient se produire à l'occasion de cette 
manifestation. 

ARTICLE 10 - Le présent arrêté peut faire l'objet de recours, dans le délai de deux mois, 
dans les conditions suivantes : 

- soit un recours gracieux auprès du préfet des Alpes-de-Haute-Provence 
- soit un recours hiérarchique devant le ministre de l'intérieur, direction des libertés 
publiques et des affaires juridiques — sous-direction de la circulation et de la sécurité 
routières —1, place Beauvau — 75800 PARIS ; 
dans ces deux cas, le silence gardé par l'administration, pendant plus de deux mois, vaut 
décision de rejet. Un nouveau délai de deux mois est alors ouvert pour saisir le Tribunal 
Administratif, A compter du jour de l'expiration de la période précitée, ou à compter du 
jour de la réponse explicite de l'autorité saisie 
- soit un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Marseille — 22-24, rue 
Breteuil — 13281 MARSEILLE CEDEX 06. Dans ce cas pour être recevable le recours, 
établi en 3 exemplaires, doit mentionner. le nom, le prénom et l'adresse du requérant et 
l'exposé bref des motifs pour lesquels l'annulation ou le sursis de l'arrêté est demandé. 

ARTICLE 11 - Le sous-préfet de Castellane, le directeur départemental de la sécurité 
publique, le directeur départemental des services d'incendie et de secours, la directrice 
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations, le directeur 
départemental des territoires, et le maire (le Digne les bains sont chargés, chacun en ce qui 
le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à : 

- l'organisateur : 
Madame le Maire 

Hôtel de Ville 
04000 DIGNE LES BAINS 

- au coordonnateur de sécurité : 

Monsieur Philippe CREPON 
SARI, CREPON ORGANISATION 

rue de l'artisanat 
04000 DIGNE LES BAINS 

Sous-Préfecture de Castellane — Rue du 8 mai— 04120 Castellane 
n.t tri -ec 4 mit t__._:_ A. nn nn ne A, 



ATTESTATION DE CONFORIVIITE 

   

Article R331- 27 du Code des Sports. 

      

                    

                    

Document à remplir et à adresser à la Préfecture des Alpes de Haute-Provence, au numéro de 

Fax ci-après : 04 92 32.16.90 (le week-end) et 04.92.83.76.82 (en semaine), 

au plus tard 1 heure avant le début de la manifestation. 

EXEMPLAIRE A ADRESSER EGALEMENT AU GROUPEMENT DE GENDARMERIE AU 

04.92.30.11.30 ou corg.ggdfflgendarmerie.interieur.gouv.fr  ou 

edsrfflgendarmerie.intérieur.gouer 

Je soussigné : M.  	 organisateur technique 

de la manifestation sportive dénommée : 

qui se déroulera le 	 atteste que toutes les 

prescriptions et recommandations de l'arrêté préfectoral N° 

autorisant et réglementant cette manifestation sont respectées. 

FAIT à 	 , le 	 à 	h 

(signature) 

N.B. le certificat d'acheminement du fax vaut preuve de réception (le la présente attestation 

5 



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service Économie Agricole 
Pôle Pastoralisme 

Digne les Bains, le I 	ocTo  2018  

ARRETE PREFECTORAL n° 2018 2. gr_ Q /15C, 

modifiant l'arrêté préfectoral n° 2018-176-016 du 25 juin 2018 fixant la liste des 
personnes habilitées par le Préfet de département 

des Alpes-de-Haute-Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de 
prélèvement, et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées dans le 

cadre de la protection des troupeaux domestiques 

Le Préfet des Alpes-de-Haute-Provence 
Chevalier de l'ordre national du Mérite 

Vu les articles L.411-2, R.411-6 à R.411-14, L.427-6 et R.427-4 du code de l'environnement ; 

Vu l'arrêté interministériel du 19 février 2018 modifié fixant les conditions et limites dans 
lesquelles des dérogations aux interdictions de destruction peuvent être accordées par les 
préfets concernant le loup (Canis lupus) ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2018-176-016 du 25 juin 2018 fixant la liste des personnes habilitées 
à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement simple, de prélèvement 
renforcé autorisés dans le cadre de la protection des troupeaux contre la prédation du loup 
(Canis lupus) dans le département des Alpes-de- Haute-Provence ; 
Vu l'arrêté préfectoral n° 2018-257-004 du 14 septembre 2018 modifiant l'arrêté préfectoral n° 
2018-176-016 du 25 juin 2018 fixant la liste des personnes habilitées à participer aux 
opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement simple, de prélèvement renforcé 
autorisés dans le cadre de la protection des troupeaux contre la prédation du loup (Canis lupus) 
dans le département des Alpes-de- Haute-Provence ; 

Vu la liste complémentaire transmise par l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage 
des chasseurs formés lors des sessions d'habilitation aux tirs de défense renforcée et de 
prélèvement simple et renforcé, qui se sont déroulées le 05 octobre 2018 à Faucon de 
Barcelonnette et Castellane, le 08 octobre 2018 à St Michel l'Observatoire ; 

Considérant que les personnes habilitées à effectuer des opérations de tirs de défense 
renforcée, de prélèvement, ou de prélèvement renforcé doivent avoir suivi une formation 
dispensée par l'ONCFS, par application de l'article 17 de l'arrêté interministériel du 19 février 
2018 modifié susvisé ; 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE Drs TERRITOIRES DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
AVENUE DEMONTZFX CS 10211 - 04002 DIGNE LES 6 CF!:DE.X - Tél.: 04 92 30 55 00 - Fax : 04 92 30 55 36 

Horaires d'ouverture au public : du lundi au vMdredi de 9h00 fi 111i30 et de 14h15 â 16h15 
http://www.alpes-de-haute-provence.gouv.fr  



Pour le Préfet et par délégation 

crétaire Générale 

Myriam GARCIA, 

Considérant que les formations suivies lors des sessions de formation susvisées répondent aux 
exigences fixées par le plan national loup pour l'habilitation aux tirs de défense renforcée, de 
prélèvement ou de prélèvement renforcé ; 

Sur proposition du Directeur Départemental des Territoires ; 

ARRETE 

Article 1  : 

La liste des personnes habilitées à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de 
prélèvement et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées par le Préfet dans le 
cadre de la protection des troupeaux domestiques, sous réserve qu'elles soient en possession d'un 
permis de chasser valable pour l'année en cours au moment des opérations est modifiée 
conformément à la liste annexée au présent arrêté. 

Article 2 :  
Les chasseurs habilités à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement et de 
prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) par les préfets des autres départements sont 
également habilités à participer aux mêmes types d'opération dans le département des Alpes de 
Haute Provence. 

Article 3  : 
Cet arrêté est susceptible, dans les deux mois à compter de sa publication, d'un recours contentieux 
devant le tribunal administratif de Marseille — 22-24, rue de Breteuil — 13280 MARSEILLE 
CEDEX 6. 

Article 4 : 
La Secrétaire Générale de la Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence, la Sous-Préfète de 
l'arrondissement de Barcelonnette, le Sous-Préfet de l'arrondissement de Castellane, la Sous-Préfète 
de l'arrondissement de Forcalquier, le Directeur Départemental des Territoires des Alpes-de-Haute-
Provence le chef du service départemental de l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage 
des Alpes-de-Haute-Provence et le Commandant du groupement départemental de la gendarmerie 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

7 



Annexe 

Liste des personnes habilitées* par le Préfet de département des Alpes-de-Haute- 
Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement et de 
prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées dans le cadre de la protection 

des troupeaux domestiques 

* sous réserve qu'elles soient en possession d'un permis de chasser valable pour l'année en 
cours au moment des opérations 

Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom 
ABATTE Marc CALI Alain FRANCOIS serge LOMBARDO Jean-claude POLI Jean-Marc 
ABRACHY Thierry CALI Florian FRANDINO Jean LONGOBARDI Alain POLIDORI Adrien 
ACHARD Guy CALLIGARIS Anne FRANDINO Marc LOPEZ Chantal POLIDORI Alain 
ACHARD Yves GALVANI Jean-Philippe FRANZELLA Charles LOPEZ Miguel POLIDORI Roland 
AGEA Sergio CALVI Mélyssa FREMAUX Jean-Sébastien LOPEZ Nicolas POLO-R1VA Julien 
AGNEL Sylvain CAMBE Laurent FREZIA Charel Aldwin LORAZO Dorian POLSINELLI Jules 
AILHAUD Patrick CAMBOLA Eric FREZIA Gaven LORENZELLI Pierre PONS Sébastien 
AILLAUD Eric CAMILLERI Benjamin FREZIA Gilles LORENZELLI Raymond PONS Yves 
AILLAUD Éric José CAMINOTTO Elvio FRISON Jean-Pierre LORENZI Daniel PONTE Gérard 
AILLAUD Jean-Pierre CAMOIN Marcel FRISON Pascal LORENZI Fabien PONTI Martin 
AILLAUD mathieu CAMPAGNET clementine FROUIN Frédéric LORENZINI Dominique PORTRAT Adrien 
AINARDI Brigitte CAMPS Gilbert FUIN Hélène LORENZINI Loïc POTIÉ Bruno 
ALBANESE Eliséo CANCE Robert FUIN Lionel LORENZINI Thibau POUGNET Jean-Jacques 
ALBERT Emmanuel CANESTRARI Benjamin FUIN Paul LOUSTALET Laurent POULAIN Eric 
ALBERTO Lucien CANESTRARI Daniel FUIN Thomas LOUSTALET Laurent POULET Claude 
ALBERT() Régis CANESTRARI Gabriel FUNEL Georges LOUVET Thierry POURCHERE Élodie 
ALCAZARD Raymond CANINO Jean-Claude FUNEL Roger LUNEAU Yann POURCIN Pierre 

ALFONSO André CANOBAS Jean-Pierre GABRIELICH Ludovic LUNGO Fabrice 
POURROY-MERVEILLE 
Aude 

ALFONSO Nicolas CANTON Alain GABY André LUTHEREAU Jean-luc PRADON Jean-Marc 

ALIX Bernard 
CAPELLE MORTELETTE 
Eric GAGLIO Quentin MACCARIO François PRAT Olivier 

ALIX Dylan CARABIN Stéphane GAL Alain MACHET Jean-Pierre PRATO Denis 
ALLAITON Grégory CARDINI Michel GALFARD Daniel MAFFREN Laura PRIVAT Quentin 
ALLÈGRE Aubin CARIMENTRAND Julien GALFARD Joël MAGAUD Adrien PROFFIT Mathieu 
ALLEGRE Gilbert CARLE Jérôme GALFARD Michel MAGAUD André PROTO Bernard 
ALLEGRE Mickaël CARLETTO Gilbert GALFARD Serge MAGAUD Christophe PROUST Jérémy 
ALLEGRE TARDEIL 
Lauriane CARRIÈRE Victor GALFRE Marc MAGAUD Gilbert PROVENCAL Sylvain 
ALLEMAND Damien CARTON Joseph GALIZZI Anthony MAGAUD Gilbert PULIDORI Francis 
ALLEMAND Flavien CARTON Laurent GALL ARDO Francis MAGAUD Henry PUSSET Guy 
ALLEMAND Michel CASA Jean-Marie GALLET Gilbert MAGAUD Robert PUSTEL Jérémy 
ALLEMAND Pierre CASTALDINI Bernard GALLIAN André MAGAUD Silvain QUENIN éric 
ALLEMAND Roger CASTERA Eric GALLIANO Nicolas MAGLIANO Dominique QUENTIN Gerard 

QUINOT Véronique ALLEMAND William CASTIGLIONE Jean-Pierre GALLIANO René MAGNAN Florent 
ALLIAUD Jacky CASTILLO-PEREZ Amel GALLIANO Tomy MAGNAN Gabriel QUINTARELLI Romain 

ALLIAUD Nicolas CASTILLO-PEREZ André GALLICE Gérard 
MAGNAN-BAYLE 
Mickaël RAINA Eric 

ALLIBERT Alexandre CASTILLO-PEREZ André GALLICE Gilbert MAIQUES Catherine RAMBALDINI Gérald 
ALLIBERT Camille CATALDO Jean-Louis GALLICE Joel MAISSE Théo RAMEL Christophe 
ALLIBERT Jérôme CATANANTE Rudy GAMBA gilles MAISSE Thierry RAMEL Nathan 
ALLIOT Richard CATERINI Jean-Louis GANDOULF Christophe MALAVARD Bernard R AMIN Georges 
ALPHONSE Jean-Philippe CATRY Raphaël GANDOULF Thierry MALAVARD Guillaume RAMON Alain 
ALVAREZ Mathieu CAUDA Enzo GARAVAGNO Stéphane MALAVARD Jean-Claude RAMPONI Loïc 
AMAURIC Claude CAU VIN Alain GARBARINO Eric MALFATTO Noël RAMPONI Roger 
AMBROSI Denis CAUVIN Claude GARCIA Etienne MALLET émilien RAMU-OFFRE Alexandre 

8 



AZZULINI Marco GARLET Laurent 	MANFREDI Chantal 	REBATTU Nkolas 
GARNIER Angélique 	MANFREDI Christian 	REBATTU Serge  
GARZINO Jean-Claude 	MANFREDI Mélanie 	REBSOM EN Jean-Charles 
GAS Patrick 	MANGIAPA Christophe REILLE Martial 

ELCOUX Rudy  
ELCOUX 'Airy  
EPPODOMO Frederic 

GASSEND Nicolas 	MANGIAPA Ludovic 	REINAUDO Pascal 

GAUTIER Aubin 
GAUTIER Vincent 
c.AVIGI.UO Yves 

AYOL Gilles 
(.AXIAUX Victor 
GEAUFFRET Gilles 

MARCADET Rancis 	RENIET serge 
MARCALLI Frederico RENOUX Charles  
MARCEL Christian 	REPON Michel  
MARCEL Mike 	RESENTERRA Thierry  
MARCEL Patrick 	RESNINI Jean-Jacques 
MARCHET 	Benjamin 	RESTELLI-IMBERT Rots 

GEAUFFRET Jean 	MARCHETTI Xavier 	REVELLO Francis 	" 

ARNAUD Elle CHAILLAN Marc GENRE Henri 

REYNAUD Yvan  
REYNIER Adrien  
REYNIER Jacky  
REYNIER Jean-Luc  
REYNIER Valentin 

REYNAUD Thierry 

GIRARD Cédric 	MARTIN Ludovic 
GIRARD Eltulie 	MARTIN Maties 

AUBERT I avent 	CHARBONNIER Jérôme 
AUBERT Patrick 	CHARLES Michel 
AUDE Julien 	CHARLES Sébastien 
AUDEMAR Cilles 	CHARNIER Thierry 
AUDIBERT Charly René  CHARPIN Laurem-denis 
AUDIBER'T Daniel 	CHARVIN Pierre 
AUDIBEFtT Guy-Yves 
AUDIBEFtT Laura 
M1DIBERT  Magali -
AUDIBERT Maxime  
AUDIBF.FtT Philippe 
AUDIBERTThomas 
AUNE ASTOIN Albéric 
ALINE ASTOIN René 

HASPOUL André MARTIN Michel Gaston REYSZ Roland 	 
MARTIN Nicolas 	RICCO Rémi 
MARTIN Philippe 	RICHARD Adriana 
MARTIN Roger 	RICHARD Didier 
MARTIN Séverine 	RICHARD Jean-Louis 
MARTIN Thierry 	RICHARD Mathieu  
MARTIN Thomas 	RICHARD Serge  
MARTINO Stéphane 	LRJCHAUD Georges  

ANCELIN Jean-François 
ANDRAU Aimé  

ANDRAU Frédéric 	CAUVIN Martine  
ANDRAU Jean-Yves 	CAVALLO Arthur  
ANDRAUDAlain 	CAVALLO Lionel  
ANDRE Main 	 CAVALLO Michel  
ANDRE Daniel 	CAVALLO Yannick 
ANDRE Gilbert 	CAYUELA René  
ANDRE Michel 	CAZALE Christophe  
ANDRE Mickaél 	CAZERES Benoit 
ANDRE Philippe 	CAZORLAJoseph 

GARCIN Guillaume 	MANDINE Pierre 	RAVAUTE Jérérny  
GARCIN Jean-Paul 	MANDREDI Jean-Luc RAYNAUD Alexis 	 
GARGANOJulian 	MANENT Bernard 	RAYNAUD Robert 
CARIN  Noelle 	MANENT Jean-Laurent RAYNE Michel  
CARIN Patrick 	MANENT Patrick 	RAYNE Philippe  
GARINO Lucas 	MANFREDI Anthony 	RE François 

ANDRE Thierry 
ANDRE Valérie 
ANDRILLO Olivier 
ANGELVIN Alain 
ANGELVIN Gérard 
ANSALDI Olivier  
ANTIQ Roger  
ARENO Florent 
ARLAUD Walter 
ARLI X Didier 
ARMAND Didier 
ARMELIN Jean-Marie 
ARMELIN Julien 

ARMELIN Roland 
ARMELIN Sylvain 
ARNAUD Bernard 
ARNAUD Cédric 

GASTINELJean-claude 	MANQUIN Patrick 	REMI Sebastien  
GATTO Elyan 	MANUEL Claude 	REMUSATJean  
GAUBERTJean-Paul 	MANUEL Tristan 	REMUSAT Jean-Guy 
GAUDIN André 	MANUEL Vincent 	REMUSAT Raymond 
G AUTH EROT Maxime 	MARCADET Francis 	RENDA Clwies 	 

GENIN Cyril 	 MARCON Ruben 	REY Christian 

ARMELIN Olivier 	CHAILAN Pierre 

ARNAUD Emmanuel 	CHAILLAN Michel 	GENY Corinne 
ARNAUD Jean-Louis 	CHAILLAN Thierry 	GENY Denis 
ARNAUD Jean-Pierre 	"CHAILLAN Thomas 	GENT Dominique 	MARI° Hugo 
ARNAUD Jocelyne 	CHAILLAN Yvon 	GERARD Lucien 	MARION Franck 
ARNAUD Laurent 	CHAUX Christian 	GERIN Jean-François 	MARIOITI Richard 
ARNAUD Nadine 	 CHAUX 	Jean-Paul 	 MARRADI Christian 
ARNAUD Serge 	CHAIX Marcel 	 MARROU Gérard  
ARNIAUD Sébastien 	CHAIX Michel 	 MARTEL Alain  
ARNOUX Jean-Paul 	CHAIX Yvon  	 MARTEL André 	 
ARTAUD Gaston 	CHALVET Olivier 	 MARTEL Christian 
ASPLANATO Alain 	CHAMOURIN Fabrice 	 mAITI F.I. Claude 
ATHANASE Lucien 	CHARBONEL Bernard 	ICIGNAC Henri 	mmatt Gérard 

AUBERGIER Daniel 	CHARBONNIER Adrien 	CIMIER André 	MARTIN Antoine  
AUBERT Jean-Plein 	CHARBONNIER Guy 	iGIORDAN Patrick 	MARTIN Chrisdan 	 

GERMAIN Patrick 
GHIGO Élie 
GHIOTTI Emmanuel 
GHUIGON André 

MARCUCCI Franck 	REY Christophe  
MARGAILLAN  Marc 	FtEYJciel 
MARIATAudrey 	REYBAUD Bernard  

REYBAUD Jean-Paul 
REYBAUD Nans 
REYNAUD Bernard
REYNAUD Franck  
REYNAUD Frédéric  
REYNAUD Gilbert  
REYNAUD Jean Luc 

AUBERGER Olivier 	CI IARBONEL Yoann 	GILLY Lucien 	 MARTIN Alain 

GIAI-CHECA André 
GIBERTJean 

GIORDANENGO Maurice MARTIN  Didier 
GIOVANNONI Jean-Louis MARTIN Eric  
GIRARD Main 	MARTIN Gérald  
GIRARD Aurelirn 	MARTIN Guy 

CHASSAGNE Clément 
CHASSACNE François 

HATAGNER Simon 
CHATAGNIER Main 
CHAUD Gérald  
CHAUVET CYRIL  
CHAUVET Cyril 

GIRARD Régis 
GIRAUD Alain 

IGHtID Claude 
!GIRAUD Damien 
!GIRAUD Damien 
GIRAUD Francis 

I

GIRAUD François 
GIRAUD Guillaume 

9 

CAUVIN DAVID 	—IGARCIA Jean-Pierre 
CAUVIN Jean-Claude 	GARCIA Lilian 

MALLET Liang 	RANDON Roland 

- M ATTISE Christophe 	RASO David  
MAITESE Serge 	RASPAIL Christian 
MANAS Jean-Antoine 	RASTELLO Max 

MALLET llonel 	RAPUC Vincent 
GARCIER-RICIIAUD 
Laurent  

.GARCIN Bernard 
GARCIN Gérôme 

FIABLE Jacques 
HABOTCédric 
HADEYRAS Maurice 
HAILAN Christian 

CHAMAN Christophe  
CHAILAN Claude 
CHAILAN Guy 
CHAILAN Lucas 
CHAILAN Naias 

CHAILLAN André 
CHAILLAN Cédric 
CHAILLAN Bric 
CHAILLAN Étienne 

REYNAUD Jean-François  
REYNAUD Jean-Michel.  
REYNAUD maxime 

— REYNAUD Nicolas  
REYNAUD René 
REYNAUD Sandra 



MARTINS LOPES Sergio 
AUNE-ASTOIN Coralie 	HAUVET Ludovk GIRAUD Jean-Paul !Miguel RICHAUD Jérémy 
AUTEVILLE Jean-Marc HAUVET Maurice GIRAUD Jean-Paul MARTINS Rémi RICHAUD Joli 
AUTHEMAN Maurice HAUVET Maxime GIRAUD Julien MASNIERE Bernard RICHAUD Lionel 
AUTRIC Alain HAUVET Sébastien GIRAUD Robert MASSE Bastien RICHAUD Mickatl 
AUTRIC Gérard CHAUVET Serge CIREUD Damien MASSE Franck RICHAUD Patrick 
AUTRIC Patrice :CHAUVIN Christian GIROUX Raymond MASSE Jérôme RICHAUD Philip 
AUZET André 	CHAUVIN François GIROUX Sébastien MASSE Serge RICHIER Claude 
AUZET Guy 	 CHAUVIN Henri GIROUX Sébastien MASSEGLIA Joseph RICO René 
AUZET mathieu 	ICHAZELLE Lotion GODEFROY Maniai MASSOLO Jacques RUERA Raymond 

AVENEL Bastien 	ICIIERCI II Denis GODIN Marie-Sophie MATHIEU Bastien UET Felix 

AVRAMOVIC Nenad CHESTA Richard COIN ANDRÉ MATHIEU Jean-Paul 	"RIPERT Raymond 
AVRIL Gilles CHESY Henri COIN Benoît MATHIEU Nelly RIPOLL Jacky 
AYMES Jacques CIIESY Rémy GOIZE Laurent MATHIEU Roland RJSOLI Sébastien 
AYMES Jacques CHEVALLIER Bernard GOLIATH Julien MATHIEU l'Y'uan MITLING Dorien 
AYMES Pierrot ...._.._ CHEVALLIER Guillaume GOMEZ Antoine MATTIO Christophe ROBERT Carentan ___ 
AZE dominique CHEVALY Pleine-Jean GOMIS Roben MATTIO Didier ROBERT Gathan 
BAC Aimé CHEVRIER Romain GONCALVES PIM» MATUCCI Georges ROBERT Stéphanie 
BAC Claude CHEVRON Leude GONDRAN free& MAURAN dément ROCCA Alexandre 
BAC Jean Pierre CH1LARD Yves CONOD Vincent MAURE Hubert ROCHETTE Romuald 
BAC Roman CHOMPRETJean-philippe GONZAGA Christian MAUREL RODRIGUEZ MORALES 

Marcel 
BAIL171nameur CILUPF0 Lok GONZALFS Régis MAUREL Anthony ROLLAND Alain 
BAILI Wadji CISMONDO Bric GOSIO Marc: MAUREL Jacques ROLLAND Kévin 
BAILLE Gérard CLARIOND Firmin GOURHEL Alain MAUREL Jean-Louis ROMAN Claude 
BAILLE Vincent CLAR1OND Jean-Lads GOZZI Julien MAUREL Laura ROMAN Fabrice 
BAILLY Sébastien CLARIOND Michel-Bernard GRAC Baptiste MAUREL LoTck ROMAN Michelle 
BALDANZI Anthony CLARO Obvia CRAC Eric MAUREL Maurice ROMAN Patrick 
BALESTRA aristophe CLEMENT Alain CRAC Gérard MAUREL Olivier ROMAN Serge 
BALESTRA Patrick CLEMENT Benoît CRAC Julie MAUREL Philippe ROMAN-AZOR Pédro 
BALLAND Jean Marie CLEMENTJérémie CRAC Michel MAUREL Régis ROMANO Julien Bernard 
BALLAND Julien CLEMENT Laurent-René CRAC Sébastien MAUREL Valentin ROSSI Danlel 
BALLAND Sylvain CLÉMENT Marie-Pierre CRAC Thomas MAURIN BOETTI Dorien ROSSIGNOL Frédéric 
BALLATORE Marc CLÉMENT Rémi GRAILLON Joêl MAURIN BoErn Yoban ROSSIGNOL Guillaume 
BALPlean-Michel CLERC Thierry GRAS Jean-Marie MAURIN Gerard ROUBAUD Claude 
BALZARETTI HEYM CIÉRON Catherine GRAS NoIl MAURIN Louis ROUBAUD Gabriel 
Francisco 
BANDIERA Bernard-Pierre CLOS Pierre-Alexandre GRAVIER Milan MAURIN Patrick ROUBAUD Jean-Philippe 
BARANI Maxime CLUET Prederic GRAVIERE Rémy MAUROUARD Ludovic ROUBAUD Morgan 
BARATELLA Stéphane CODOU Serge GRAZI Frédéric MAXIMIN Colin ROUBAUD Quentin 
BARATTA Philippe 	!COLEMAN Mathieu GRAZIANI Jaujen Sage MAXIMIN Eric ROUBIN Lucien 
BARBANSON Camille ULINOT Franck GRIMAUD Vincent MAXIMIN Jean-Pierre ROUGON Francis 
BARBARELLA Clarain° 	.COLLOMP Alfred GRONCHI Lok MAYENC Anthony ROUISON Christian 
BARBA ROUX Christophe coit.okiP André GROOM' Guy MAYENC Lament ROUISON Olivier 
BARBAROUX Michel 	COLLOMP Arnaud GROULET Viviane MAYENC Michel ROUPPERTCaroline 
BARBAROUX Patrick COLLOMP Henri GUBERT Nicolas 	MAYENC Serge ROUSSEL Eric 
BARBAROUX Roger COLLOMP Michel GUBERT Patrick 	MAYENC Thierry ROUSSIN Jean -amide 
BARBATI André COLLOMP Rémi GUBERT Sébastien 	MAYER Jean ROUVIER Alexis 
BARBE Roger COLLURA Federica GUBERT Yves 	MAYOL Serge ROUVIER Emmanuel 
BARBERJS Julien COLMEGNA Jacques GUENEAU Claude 	MAZZOLENI Sylvain ROUVIER Sébastien 
BARBIERI Ernesto COLOMBERO Patrice GUENOT nadine 	MEGY Gabriel ROUX Adrien 
BARNFAUD COMBA Cédric CUERIN Claude 	MEGY Serge ROUX Main 
BARNEAUD"languy COMITE Aubin 	IGUERIN Claude 	MELANI Michel ROUX Danièle 
BARNEAI ID Thibaut CONCIATORE Nicolas CUERRAZ Bernard 	MELCHIO ClauvLs ROUX Jean-Philippe 
—BAFtNOUIN Benjamin CONDAMINE Jean-Mark GUERY Hubert 	MENARD Romain ROUX Marcel 
BARON Rémy CONIL David GUERY Jérémy 	MENC Guy ROUX MARIUS 
BARRA Roland CONIL Francis GUETTACHE Quentin 	MENCONI Laurent ROUX Roger 
BARRAI. Damien CONIL Lionel GUICHARD René 	MENCONI Yan ROUX Sébastien 
BARRAI. Stéphane CONSTANS Richard GUICHARD Georges MENDEZ Lament ROUX Vincent 
BARTHELEMY Gilbert CONSTANT Guy CUICHARD Lionel MENEAUD Sylvain RUISON Jacques 
BAFtTOCCI Lur COPIN Valentin GUIGNARDOlivier 	MEONI Jean-Pierre RUIZ Michel 

l 

10 



RULLAN Jean Charles 
BARTOLINI Bernard CORNET Joël GUIEU Manuel MERTZ Philippe Bernard 
BASCOU Didier CORPORANDY Jean-Marc GUIEU Sébastien MERVEILLE Simon RULLAN Michel 
BATTALIER Léon CORREARD Michel GUIEU Thierry MERY Patrick SABATER Brigitte 

CORREIA CARDOSO - - 
BATTALIER Logan STEENKISTE Michaël GUIEU Yves MESCOLINI Alexandre SACCO Gérard 
BATTALIER Michel CORREIA DIAS Cadoc GUIGUES Jean-Mark MESCOLINI Jean-Louis SADOUN Jean 
BATTALIER Serge CORTINOVIS Christian GUIGUES Philippe MEVOLHON Philippe SALICIS Alex 

MEYER Dorien Gabriel 
FIAUCHIERE Paul-Alain COSTE Jean-Paul GUILLAUD Joseph André SALVAN Claude 
BAUDIN() Bernard CUITE Christian GUILLEM Madbas MEYNIER Cyrille SALVATI Vincent 
BAUDINO Denis COTTON Eric GUILLERMIN Main Henri MEYNIER Eric SAMSON Jimmy 
BAUD0IN Alexis (MULET Bernard GUILLERMIN duisdan MEYNIER Francis SANTANGELO Florent 
BAY—LE—Bernard COULET Fabrice GUILLERMIN Lucas MEYNIER Gérard SARLIN Eric 
BAYLE Jules GOULET Jean-Claude GUIRAUTANE Bernard MEZALTARIN Bernard SARTORE Geoffrey 
BAYLE Kevin COULLET René GUIS Gilben MICHAUTJean-Claude SAUNIER Roben 
BAYLE Max COURBEBAISSE Luc GUISEPPI Alain MICHEL Daniel SAUSSAYE Arnaud 

COUTON Jean-Michel GUU Thibaut "busse MICHEL David SAUVE Gérard 
HADJINICOLAOU 

BAYLE Philippe COUVERNET Geard ACANFORA Etucane MICHEL Fabrice SAVI Guy 
BAYLE Roland CRAVERO Jean-Claude HAEFLIGER  Bernard  MICHEL Gaétan SAVORNIN Alexis 
BAYLE Romain CREATINI Bruno HARFORD Nicholas 	 MICHEL Gérard SAVORNIN Cédric 
SAVONNA Jean-François CROS Sylvie HECQUEFEUILLE Philippe MICHEL Jacques SAVORNIN Céline 
BEAUDUN Claude CROZALS Florent HENRION Pascal 	 MICHEL Jean-Baptiste SAVORNIN Jonathan 
BEC Nicolas CRUSSARD Robin HENRY Gérard MICHELJérôme SAVORNIN Loic 
BECCARIA César CUADRADO Théo HENRY Max MICHELJoffrey SAVORNIN Marc 
BECQUET Stéphane CUMAIN Thomas HERAND Marcel MICHEL Maurice SAVORNIN Thomas 
BEDMAR Daniel CURTI Bastien HERMELIN Gérard MICHEL Philippe SAPE Gilles 

BEE Christian 	
-- 

ICURTIS Charlotte HERMELLIN Claude MICHEL Richard SCALI Nicolas 
D'AIISSANDRI Pierre HERMELLIN Hem MICHEL Roben BEIL Ludovic SCIIEMBRI Benjamin 

BEIL Roland D'ALESSANDRI Denis HERMITTE Adrien MICHEL Yves SCHMALTZ Fabien 
BELARBI Bruno DALUOSTO Guy HERMITTE André MIGAYROU Christophe SCHMALTZ Jean-Eudes 
BELARBI Noël DALUOSTO Marc HERMITTE Daniel MIGAYROU Marion SCOTTO Alain 
BÉLIARD Romain DALLA COSTA Roberto HERMITTE Daniel MIGLIORE Gérald SEBASTIAN( Jean-Candi 
BELLANDE Maxime DANIS Raie HERMITTE Francis MIGLIORE Philippe SECOND Lok 
BELLATI Gilbert DAO Serge HERMITTE Gérard-Alben MILESI guillaume SECOND Jean-Claude 
BELLITI Franck DARRIOULAT Alain HERMITTE Joël MILESI Julien SECOND Jean-Marc 
BELLON Patrick DARRIOULAT Marc HERRERO-BOUÉ Hervé MILESI laurent SECOND Jean-Paul 
BELMANS Alexis DAUMAS Aline HERVY Elle MILLE Dominique SELLIER Rémy 
BELTRANDO André DAUMAS Dorian HEYRIES Jean-Flançols MILLE Jean-Ernest SEMPE Norbet 
BELTRANDO Marie-Laure DAUMAS Marion HIDALGO José MILLET Christophe SENEQUIER Claude 
BENEDETTO Claude DAUMAS Patrick HIRTH Alexandre MILLOU Alain SENEQUIER Gabriel 
BENINCA Frédéric DAUMAS Philippe HIRTH Robin MILONE Dominique SENEQUIER Michel 
BENITES Bastien DAUMAS René HONNORATAlesandre MILONE Mariano SENOUS Abdelhak 
BEOLETTO Claude DAUMAS Théophile HONNORAT Cédric MISSUD Jonathan SERGENT Terence 
BERARDI Ferdinando MAINE Christian HONNORAT Jack le MISTRAL Claude SERRA André 
BERAUD Claude DAVID Serge HONORAT Francis MISTRAL Eugène SERRA Noël 
BERAUD Cyrille DE CARLO Tan HONORE Bernard MISTRAL Frédéric SERRA Olivier 
BERAUD Gilbert DE HARO Laurent HONORE Guillaume MISTRAL Gilles SERRA Victor Pascal 

DE LAUGE DE MEUX 
BERAUD Jacqueline Obvier HUART Bruce MISTRAL Guillaume SERRANO Lauré 
BERAUD Jean-Pierre DE RUFFRAY Antoine HUBLAU Jean-Yves MISTRAL Guillaume SERRE Jean-Pierre 

DE SALVE-VILLEDIEU 
BERAUD laclen Cyprien HUET Pionne MISTRAL Slivie SERRES Eric 
BERAUD Michel DE '101+01. Patrice__ HUSSON Michel MIZONI Anthony SERVEL arisdan 
.13ERGIA Henri DE-SIMONE Loris IACOIJBI Christophe MOGIS Alain SEUSSE Christian 
—BERJ DON Stéphane DEBELS Édith IACOBBI Thomas MOGIS Denis SEVENIER Christophe 
BERLE Georges DEBIN David IAVARONE Gérard MOISELET Ludovic SEVENIER Jean 

BERLENGUE Adrien DEBIN Nathalie ICARD Roger MOLINARI Ftédétic SGARAVIZZI Philippe 

BERNARD batiste DEBUYST Romain ILLY Jean-Claude MOLLARET André SICARD Claude 
BERNARD Chriscophe DF.CHAN07. Louis IMBERN Francis MONDET Michel SIDOLLE Alain 

11 



BERNARD David 
BERNARD Guillaume 
BERNARD Jacques 
BERNARD Louis  
BERNARD Philippe 
BERNARD Robert 
BERNARD Roger 
BERNARD Sébastien 
I3ERNARDI Gérard 
BERNARDIN Christian 
BERNAUDON Jean-Marie 
BERRIER Pierre 
BERTHAUX Thomas 

BERIOLI Pierre 
BERTORELLO Johan 
BERTRAND Alexandre 
BERTRAND Claude 
BERTRAND Richard 
BEYT Guy  
BEZOIEAUX Thierry 

BIANCO Lucien  
BIANCO Michel-Lotds 
BIANCO Paul 
BIANCO Roger 
BIANCON Robert 
BIEBER Cotentin 
BIETRIX Jean-Louis 
BIGOITI Fra0921.5  
BIGOITI Nicolas  
BIIJJA Laurent 
BILLIEZ Sylvain 
BINEAU Sylvain 
BISCIGLIA Michaél 
BLACHAS René 
BLACHE Renoir  
BLACHE Jacques  
BLACHE Jérôme 
BLACHE Robin 
BLACHE Yann  
BLANC Mais  
BLANC André Luc 
BLANC Aurélien 
BLANC Daniel 
BLANC Doria' 
BLANC 	Eric 
BLANC Rancis 
BLANC Gilben 
BLANC Gilben 
BLANC Hubert 

Jean-Paul 
BLANC Jérôme 
BLANC Julien 
BLANC Michel 
BLANC Robert  
BLANC Sébastien 
BLANC Vincent 
BLANC-SICARD 

EB
éronique 	 
LASZCZYK Main 

DECROIX Hugo IMBERTCivistophe 	MONDET Sébastien SIETE Aime 
DEGAND Karine IMBERT Florian 	MONIER Claude SIGNORET Alain 

DEGENEVE Michel IMBERF Jean-Louis 	MONTER Frédéric SIGNORET Gilles 

DEHU André IMBERT MARCEL 	MONTER valentin SIGNORET Guy 
DEL GALLO Alain IMBERT Marcel 	[MONTAGNE Alain SIGNORET Jean-Christophe 
DEL PERCIO Claude ISAIA Michel 	!MONTALBAN Didier SIGNORET Remy 
DELANOE Eric ISNARD George 	MONTERO Barbara SILVE André 
DELAYE Florie ISNARD Patrick 	:MONTERO Thomas SILVE Claude 
DELAYE Frédéric ISNARD René MORA Juan SILVE Emmanuel 
OBLATE Jean-Claude ISNARDON Henri .MOR A Pablo SILVE Fabrice 
DELAYE ICévin ISNARDY Olivier 	MOREL Pierrick SILVE Gael 
DELAYE Marie ISOARD Alexis 	MORENO Guy SILVE Wdfried 
DELAYE Pierre ISOARD Christian 	MORENO Rémy SILVE Yves 

MORETTI ALUNNI 
DELAYE Sébasden ISOARD Fabien 	Joseph SILVESTRE Anthony 	

- DELAYE Thierry ISOARD Max 	MOTHES Hugo SILVESTRE Antonin 
DELEMONTEZ Isabelle ISOARD Sabrina MOTTA Jean-François SILVESTRE Daniel 
DELIN François ISOARD Ugo MOUFTIER Lois SILVESTRE Francis _ 
DELLIERE-PRADAL Céline ISOARD Virginie MOUROU Michel SILVY Jean-Louis 
DELPERCIO Claude ISOARD Yves MOUSSU Paul SILVY-BOUDOT Jérémie 
DELSARTE Jean-Lue IVALDY Christophe MOYERE Louis SIMEON Luc 

SIMOES DOS SANTOS 
DELUCIS Main IZZO Lucas MULOT Philippe Manuel 
DELUY Marc JACOB Erir MURELLO Raphaël SIMON François 
DELVAUX Caroline JACOMET Bruno MUSELIER Renaud SIMON Julien 
DEMOL Jean-Marc JACQUEMIN Claude MUSSO Jean-Léon SIMON René 
DEMORGE Michel JACQUES Imite LMUSSO Patrick SINIBALDI Laérida 
DENIER Frédéric JACQUES Pierre 	I  NADAL Ellab SJOBERG Nelson 
DENIER Georges JACQUET Laurent NADAL Maxime SOGGIA Emmanuel 
DEPIEDS Daniel JAUBERT Alain NAPIERAJ Eddie SOUCHAL Lote 
DEPIEDS Danlel JAUBERT Daniel NAPPI Bernard SOUCHON Allan 
DERBEZ Christian JAUBERT Jean-Pierre NEBLE Didier SPAGNOU Thierry 
DERBEZ Yves-Louis JAUBERT Michel NEBLE Éraille SQUIRI Andre 
DERUY fric JAUBERT Nicolas NEVIERE Philippe STAMBOULIAN Nicolas 
DESCAMPS Lucas JAUBERT Roger NEY Yvan STAMBOULIAN Pierre 
DESDIER Julien JAUMARV Elle NIAULON Alain STAMMEGNA Mme 
DESMABLE Sylvain JAUME Joél NICOLAS Antonin STENGER Christian 
DESPAGNE Olivier JAUME Julien NICOLAS Antonin STORCHI Angelo 
DETEZ Pierre JAUME Louis NICOLAS Christophe SUBES Amandine 
DEVILLERS Alicia JAVARONE Gérard NICOLAS Christophe SURLE Lucas 
OUAILLE Eddie JEAN Main NICOLAS Claude SUSINI Claire 
DI MARINO Georges JEAN André NICOLAS Freddy SUSINI Claude 
DI MATTEO Maurizio JEAN Francis NICOLAS Freddy-Claude SUSINI Marco 
DIAZ Romain JEAN Valide NICOLAS Hervé SUSINI Sébastien 
DIB Clvistophe JEANJEAN Vincent NICOLAS Jandk SUTERA Jimmy 
DILARD Emedck JEANNOT Bernard NICOLAS Jérome SYLVANDER Ludovic 
DIMALTA Eric JEANNOT khan NICOLAS Lionel TABA Jean-Claude 
DIMALTA Guillaume JORNET Christophe NICOLAS Lionel-Eugène TAGGIASCO Jean-Coula 
DIOT Claude JOSEPH MIckatl NICOLAS Mathieu TAGGIASCO Yves 
DIOULOUFET nicolas JOUBF.RT dominique NICOLAS Michel TAIX Daniel 
DJEBIRI Mustafa JOUBERT Gérard NICOLAS Rémy TAIX Yannick 
DOFF Jean-Pierre JOURDAN Jean-Yves NICOLAS Sébastien TALANCIEUX Mende 
DOFF Mkhel JOUVES Guillaume NICOLAS Tristan TARGAT Chrlsdan 
DOL Jean-Louis JOUVES Marc NICOLINO Frédéric TARRO BOIRO Gabriel. 
DOMENGE Fortuné 'OYANT Guillaume NIETO Jean-Louis TATONI Pascal 
DOMER Fabien JUCHS Maxime NIQUET Mickael TAUPIN serge 
DONNADIEU Christophe JULIEN Eric NOBIZE Paul TAVERNARO Michel 
DONNADIEU Ovistophe JULIEN Eric NOBLE Gilles-julien TEICHER Eric 

DORANDINI Marc JULIEN Etienne NOBLE Julien TEISSIER Henri 
DOS SANTOS Paul JULIEN Georges NOEL Roger TEISSIER Jean-Christophe 

12 



BONNOME Laurent 
BONO Yves 
BONVINI Christophe 	 
BONVOISIN-TURCO Luc  
BON Y KévIn 
BORDAS Jacques  
BOREL Maurice 
BOREL Patrice 

KOFFI-KONAN Nimrod 
KOKJNOPOULOS Jean-
Paul 
KRUMBOLZ Jean 
KUPELIAN Jean 
LABALTE Nicolas 
LABORDE Ludovic 

BONNIFAY Marcel 
BONNOIT Gilles 

BONNOME Alain 
BONNOME Julien 

DURAND christophe 	KOCISZEWSKI Nicolas OSUNA Franck 
PAGE Steven 

PAGLIA Bernard 
PAGLIA Cédric 
PAGLIA guillaume 
PAGLIA Jean-Luc 
PAGLIA Quendn 

DURAND Jacques 

DURAND Jérérny 
DURAND Samuel 
DURBANO Raymond 
DURBEC Marre-Dorodiée 
DUTHEUIL Stéphane 
DUVAL-CARLON Yohan LACAMBRA Daniel 	PALLES Lambine 

BOREL Thieny 	ENTRESSANGLE André 
	

LAGIER-BATTINI Ezechiel PANZANI Moreno 
BORELLI Joseph 
	

ESCANEZ Mitaine 	LAGRANGE Michel 
	

PAOLI Alain 

ELENA Alain 
ELENA André 

LACROIX Alain 	PALLINI Bnmo 
LACROIX Philippe 	PALLINI Marke 
LAGADEUC Jean Marc 	PALOMBA Marcel 

EBRARD Raymond  

EMANUEL Jean-Louis  LAGIER Pierre 	PANUEI.A Jean-Pierre 

NOEL Thierry 
NURY Alain 
NURY André 
NURY Aurélien 
NURY Roland 
OCCELLI Flavien 
OCCELLI Gérard 
OCCELLI Pierre-Huben 
OESCH Patrick 
OLIVERO Didier 
OLIVERO  Steve 
OLIVIER Christophe 
Sébastien 
OLIVIER Florent 
Raymond Henri 
OLIVIER Henri 
OLIVIER Laurent André 
OLIVIER Thomas 

PAPEITI Sylvain 
PARET Patrick 

OSSWALD Gérard 

BOCCONI Fabien 
BODRERO Bernard 
BOETTI Briglite 
BOETTI Georges 
BOISSON Louis  
BOLANOS Lucas 
BOLLONE Obvier ......._._ 
BONALDI Jean 
BONETTO Océane 
BONIFACE Jean-Michel 
BONNAFOUX Roland 

BONNAFOUX Joli 

BONNAFOUX Michel 
BONNARD Nicolas 
I3ONNAUD Anthony 
BONNEAU Clairlyse 
BONNEFOI robin 
BONNEFOY Serge 
BONNENFANT Gérard 
BONNET Georges 
BONNET Pierre 
BONNET Sébastien 
BONNET Théo 
BONNET Yves 

BORG Frédéric  
BORRELLY René 
BORRELLY Vincent 
BORRELY Philippe 
BORTOLIN Pian 
BOSQ Pierre  
BOSSE Alain 
BOSSE Nicolas 
BOSSE Yannick 
BOSSETTO Thomas 
BOTTIGLIERO Brian 

BOTTIGLIERO Denis 
BOITO Nicolas 
BOUABDALLAH Mickael 
SOUCI IET Alain 
BOUCHET Daniel 
BOUCHET Pierre 

1

005501.1N Michel 
DOZOL Ange 

DOZOL. Fanny 
DOZOL Jean-Yves 	!JULIEN Je' 
DROGOUL André 	JULIEN Max-Louis 
DROGOUI. Claude 	JULIEN Maxime 
DROGOUL Lucien 	JULIEN Pairick 
DRON Bernard 	 JULIEN Philippe 
DRON Urine 	 JULIEN  Rémy  
DRON Marie-(rance 	JULIEN Serge  
DRUBIGNY Stéphane 	JULIEN Thierry 

DUBOIS Ridcy 	 JUSTRABO Sabrina 

DUC Jean-Pierre 
DUCORD Maxime 
DUCORD Olivier  

IDUCORD Valérie 
DUCOS Guillaume 
DUFOUR Jean-Michel 
DUFOUR Paul 
DUMESNIL Roben 
DUNAND Xavier 
DUPA RET  Jean-Luc 
DUPAS Théo 
DUPAS Thierry 

LAMBORAY-ARDEN 
ESCANEZ Thomas 	Julien 
ESCLAPEZ Frédéric 	LAMM Eric 
ESCRIVA Michel 	 LANARI LéonaMo 
ESMIEU Richard 	 LANSAC Jean-Pierre 
ESMIEU Robert 	LANTA Charles 
ESQUEMBRE Gilbert 	LANTELME Éliane 
ESTACHY Christian 	LANTELME Henri 
ESTIF.NNE Laurent 	LANTELME Lionel 
ESTRAYER Omis 	LANTELME Serge 
ESTRAYER Marrie 	LANTELME Thomas 
ESTRAYER Philippe 	LAROCHE Bernard 

LAROCHE Georges 
LASRY Lac 
LASSELJN Philippe 
LASSETClaude 
LATIL Claude 
LATIL Michel 

13 

TEISSIER Jérôme 
'TEISSIER Marcel 	__ 
!TEISSIER René 
!TEISSIER Vincent 
TERRIN André 
TFIEBEFtT Alan . .__ 
THEBERT Eric 	....__ 
THIEFIN Roland 	.._ 
THIOME Jean 
THOMAS-PATTERI Gain 
THOUVENIN Michel 

THUMIN Jean-Michel 

THURIOT Olivier 
TOLAINI Paul 
TOMBO Annk 
TOMEZYK Daniel 
TONCANIER Maxime 
TORTELLIER Yves 
TOSCHI Lainent 
TOSCHI René 
TOUCHE Alexis 	—.. 
TOUCHE Jean-Bemard 
TOUCHE Lionel 
TOURNISSA Rémy 
TOUSSAINT Clirisilan-
André 
TRABUC Thierry 

TRANCHARD Max 
TREINS Gérard 
TROMEL Henri 
TRON André 
TRON Frédéric 
TRON Gérard 
TRON Guy 

—1 TRON Jean Nol 
TRON Jean-Claude 
TRON Noêl 
WON rémi 
TRON René 

TRON Roben 
TRONCHE Léa 
TRONCHE Marc _._ 
TROULLIOUD Alain 
TRUCHI Hervé 
TSAKONAS Diluât-los 
TURREL Max 
TURREL Stéphane 
UGHETTO Gérard 
ucHErroJean-Louls 
URLI Pierre 
VALLAURI AUTEVILLE 
Flemme 
VAN-WAMBEKE Mickael 
VANUCCI Germain 
VAUSSENAT Alain 
VELLA Ludovic 
VENTRE avIsdan 

OPRANDI A I isson 
OPRANDI Jean-Marc 
ORSONI Richard 
ORTEGA Anna  
ORTEGA François 
OSSWALD Georges 
OSSWALD Georges 

PARGADE Baptiste 
PASCAL André 
PASSERA Frédéric 
PASTOR Vincent 
PASTORINO Joseph 
PASTRONE Richard 
PATUMA Georges 
PATUMA Patrice 
PAUL Jean 

PAUL Jean-Marie 
PAUL Ludovic 
PAVON Gilben 
PAYAN Adrien 
PAYAN Bruno 
PECORARO Sandra 

:JULIEN Jean-Paul 
JULIEN Jean-Philippe 
PULIEN Jean-Philippe 

KADI Samir 
KANMACHER Rémi 
KAPPS Pleut 
KAPPS Pierre 	 
KAPPS pierre 
KARI Richard 
KELLER Jacky 
KINTS Jean 
KLEIN Gilles 
KLEIN ROUX Johan 
KLEIN-ROUX Dylan 
KLINGENFUS Christian 

ESTUBLIER Stéphane 
EITHARI Lardar 
EUCHER Hervé-jean 
EULOGE Francis 
EVEN Sylvie 
EYFFRED Aimé 



BOUCHET Richard EYFFRED François LAUGIER Bernard PEINADO Jules VENTURINO Robert 
BOUDOT André EYFFRED Julien LAUGIER Clémence PEIRANO Guy VEREENOGHE Denis 
BOHDO 	André EYRAUD Jean-Marc LAUGIER Joël PELAGIO Aurélien VERNET Auréilen 
BOUDOT Xavier FABIN Benard LAUGIER Maurice PELAGIO Vivien VERNETTI Marin 
BOUDOUA RD Jean-Claude FABRE Cédric LAURENT Frédéric 1PELAGYO Maxime VERSINI Pieu-Jean 
BOUFFIER Marc FABRE Frédéric LAURENT Jean-Marie PELERIN Baptiste VESIAN Conne 
BOUFFIER Michel FABRE Jean-Luc LAURENT Michaël PELESTOR Gérard VF-SIAN Jean-Luc 
BOULE Jean-Paul FABRE Lucien LAURENT Yves PELESTOR Michel VIAL Alexandre 
BOUNOUS Véronique FABRE Nicolas LAUTARD Pascal PELISSIER Baptiste VIALE Christophe 
BOURDA Caroline FABRE Olivier I.AUTARD Yvan PELISSIER Patrick VIALE Patrick 

VIAFtENGO-FOURNIER 
BOURILLON Gilbert FABRE Raymond LAUTHIER Florent PELISSIER Philippe Maxime 
BOURJAC Ga3dor FABRESSE Gilben LAVERRE Eric PELLEAUTIER Guy VIGLIETIL Christophe 
BOUTELLIER Gwenn FARHI Saki LAVOCAT Jean-Plene PELLEGRIN Jérôme VIGLIETTI Joseph 
BbUTIN Jean-Luc FARINA Flavlo LAVOCAT Jérémy PELLET Rolland VIGNALI Jean-Michel 
BOXBERGER Robert FARINA Luigi LAZZERESCIII Alain PELLISSIER René VIGUIER Pauick 
BOYEAU Gaétan FARINOTTI Tommy LAZZERESCI II Anthony PELLOUX Christian VILLALBA Dylan 
BOYER André FAUDON Gaétan LE GOFFE Claude PELLOUX Jocelyne V1LLALBA Johan 
BOYER Jean Pieyre FAUDON Jean-Philippe LE GOFFE Maurice PELLOUX Patrick VILLALBA Patrick 
BOYER Neige FAUDON Uruk LE MASSON Baieuc PELOUX Alain VINATIER Sylvie 
13.  OVER Nathalie FAUQUE Georges LE ROIC Yannick PELOUX Maxime VINCENT Benjamin 

PEREZ ROMERO 
BRACCALENTI Marc FAUQUE Jean-Claude LEAUTAUD Georges Vomis VINCENT lean-roben 
BRACCALENTI Yann FAVIER Thierry LEAUTAUD Jefferson PERIER Jean-haptiste VINOLO Raymond 

-- BRACHET Frederic FAVRE Sophie LEBORGNE Alexis PERIER Jean-Christophe VIOLAIN imulkinn 
BRACHET Michel PAYET Robert LEBRE Julien . _ PERIER Jean-philippe VIOLETTE Adrian 

VITALI-MORGANTI 
BRANCHERIE Corolle FERAUD André LEBRE Lionel PERIER Jean-yves Christophe 
BRASCA Joseph FERAUD Antonin LECLERCQ Florian PEROT Julien VITRANT Serge 
BREDON Thomas PERAUD Frédéric LECOSSEC Marie-Hélène PERRI Romano VOLPI Alain 
BREISSAND André PERAUD Gabriel LEDENT Lionel PERRIS Marc VU BA DA U Jean-Pieu 
BREISSAND Cédric FERAUD Jean-Paul LEDOUX Olivier PERRONNE Fabien WACKENHIEN Béatrice 
BREISSAND Eric FERAUD Maurice LEDOUX Serge PERSINI Daniel WARION Frédéric 
BREMOND Bernard 	I FERAUD Valentin LEGRAND Carole PERSINI Robert WIDMER alben 
BREMOND chttsdan FERNANDE Stéphane LEGRAND Chrisdan PESCE André WILLEMAN Serge 

FERNANDES CARDOSO 
BREVI Lucien Pedro LEGRAND Danièle PESCE Jean-Louis YAHIAOUI Karim 
BREYAS Edward PERNANDEZ Frédéric LEGRAND Maxime PESCE Marco ZAGHOUDI Adel 
BRIANCON Daniel FERRAND Benjamin LEMAITRE Alain PETTAVINO André ZANNI Roland 
BRIGNONE Jacques FERRAND Cyril LEMAITRE Denis PETTAVINO Laurent ZEN Marc Paul 
BRIGNONE Joseph FERRAND Jean-Luc LEMAITRE Hervé PEY Raoul ZOYO Lionel 
BRIMICOMBE Philippe FERRAND Nicolas LEMAITRE Jérôme PEYRACCHIA René ZOYO Patrice 
BROCCHIERO Marc FERRA/4D René LEMAITRE Nicolas PEYRE Martial ZUNINO Jean-Michel 
BROCHIER David FERRAND Romain LEMENAGER Jouis PEYRON Emma ZUNINO Robert 
—BROC  HIER Jeaàiene FERRAND Yves LEMENAGER Patrice PEYRON Jean-Pierre ZUNINO Thierry 
I3RONDET Christophe FEKRANDI Serge LEMONNIER Guy PEYTRALJean Guy 
BROSCHE Marcel FERR ANDO Jean-Pieu LENZOTTI Siephen PEZET Aurore 

FERRANDO--FLORÈS 
BROSCI IF: Michel Mayeul LEON Philippe PHILIP Armand 

FERRANDO-FLORES 
BROSCHE Mireille Dorian LEOUFFRE Gilles PHILIP Lionel 
BRUEL Dominique FERRARI Roland LEOUFFRE Vincent PHILIP Romain 
BRUEL Guillaume FERRARIS Main LEPETITJullen PHILIPPIN! Guillaume 
BRUN Rancis FERRIER Michel LEYDET Bastien PHILIPPIN! Maurice 
BRUN Gérard FERRIEUX Thibaut LEYDET Cédric PNINTO  Ni Régis 
BRUN Nicolas FIALKOWSKI Jean-Jacques LIARDET Alain PICAUD Pierre 
BRUN Pascal FIARD Anthony LIAUl'AUD Olivier PICHE Frédéric 
BRUN Patrick FIASCHI Serge LIESCH Eivick PICHE Vincent 
BRUN Yannick FICAGNA siephane LIEUTAUD Jean-Claude PICIIE Yves 
BRUNEL Benoît FILIPPI Antoine LIEUTIER Jérémy PIERRE laurent 
BRUNEL Lament RNA Alexandre LIEUTIER Raymond PIERRE thieny 

14 



BRUNEL Paul FLAHAUT Michel LIEUTIER Rémy PIERRISNARD Christian 
BRUNET Guy PLOC'H Hervé LIKAJ Dan PIERRJSNARD Isabelle 
BRUNET Richard FLORES Jean-Michel LIKAJ Mitai PIERRISNARD Quentin 
BRUNO Aida FOLCHER richard LIONS Jean-Marc PIERROTJean-Paul 
BRUNO Harold FONTAINE GARANT Hubert LIONS Mikaël PIK Thierry 
BRUNO Jean-Christophe 	FONTANA Richard LIONS Nicolas PIN US Gérard 
BRUNO Virtor 	PORBINI Franck LIONS Patrice PIRAS hal& 
BUCHAILLARD Grégory 	FORESTIER Jean-Michel LIONS Stéphane PISSEMBON Claire 
BUISSON Dominique 	FORT Georges LIONS Sylvain PLAISANT David 
BUISSON Dorian FORT Jean-Claude LIOTARD-BIGGI Matthieu PI.AUCHE Alain 
BURGIO Christopher PORT Patrick LIPERINI Bernard PLAUCHE Francis 
BURLE Raymond FoRrouL Philippe LOCATELLI François PLAUCHUD Lucas 
BURNS Christopher FOSSATI Gaétan LOMBARD Gerber PLAZIS Joseph 
CABROL Jean-Louis FOSSA11 Jean-Pierre LOMBARD Jean-Marie PLOGE Eric 
CABROL Pierre-Yves FOURNIER Christian LOMBARD Ludovic PLOGE Philippe 
CAIRE Bruno FOURNIER Jean-Marc LOMBARD Michel POGNEAUX Christian 

POIGNET-TESTU 
CALAMUSO Michel FOURNIER Maurice LOMBARD Nicolas Frédéric 

FRACHON Jean-Marie 	I LOMBARD Sébastien POLA Anthoilin 

15 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

